

Białystok, 2022-02-22

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 6/22/10/2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę Cyfrowego Aparatu RTG z dwoma detektorami i ścianką do badania kości długich – znak sprawy PN-6/22/10

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Prosimy o potwierdzenie, że do realizacji projektu osłon radiologicznych oraz wykonania osłon stałych, Zamawiający wymaga ilości ekspozycji określonych w obecnie obowiązującym projekcie osłon radiologicznych dla pracowni RTG, w której należy wykonać prace adaptacyjne.

Odpowiedź: Tak

2. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 33 z dnia 21.02.2022 r. Zamawiający wymaga dostarczenia fartuchów dla dorosłych z materiału ołowiowego o równoważniku osłabienia promieniowania równym 1 mm Pb oraz 2 zestawów fartuchów dziecięcych po 3 szt.

Prosimy o wyrażenie zgodny na dostarczenie fartuchów dla dorosłych wykonanych z materiału ołowiowego o równoważniku osłabienia promieniowania równym 0,5 mm Pb, ponieważ w ofercie rynkowej nie ma dostępnych fartuchów z równoważnikiem osłabienia promieniowania równym 1 mm Pb, poza osłonami na gonady i fartuchem miednicowym, które są oferowane z takim równoważnikiem. Prosimy również o wyrażenie zgody na zestaw fartuchów dziecięcych składający się z: osłony na gonady dla dzieci, fartuch miednicowy i fartuch standard.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 34 z dnia 21.02.2022 r. Zamawiający wymaga dostarczenia 10 szt. pozycjonerów w różnym rozmiarze wykonanych z gąbki i mąki ryżowej.

Prosimy o wyrażenie zgodny na dostarczenie 10 szt. pozycjonerów w różnym rozmiarze wykonanych z powlekanej pianki poliuretanowej lub polietylenowej lub 10 szt. pozycjonerów w różnym rozmiarze wykonanych z mąki ryżowej, ponieważ na rynku dostępne są pozycjonery wykonane z pianki lub maki ryżowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel